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Jegyzőkönyv 

 

Készült 2019. március 13-án 18:00 órai kezdettel, a Pest Megyei Kormányhivatal épületében, a 

Budapest, Lehel utca 43-47. sz. 416-os termében. A jegyzőkönyv mellékletét képezi a határozatok 

listája és a jelenléti ív. 

 

Jelen van a Közgyűlés megnyitásakor 40 rendes tag, valamint dr. Poronyi Zoltán ügyvéd. 

 

Tárgy: a Magyar Mikológiai Társaság (továbbiakban MMT vagy Társaság) 2019. évi rendes 

Közgyűlése. 

 

A közgyűlés megnyitása: Albert László elnök megnyitja a megismételt Közgyűlést, megtörténik a 

napirendi pontok felsorolása, majd áttérünk a levezető elnök megválasztására. 

 

Napirendi pontok felsorolása. 

 

1. Levezető elnök, jegyzőkönyvvezető, jegyzőkönyv hitelesítők és szavazatszámláló bizottság 

megválasztása 

2. Az Elnök szakmai beszámolója a Vezetőség 2018. év munkájáról, valamint a 2016-2018 

közötti hároméves időszakról 

3. A Felügyelőbizottság beszámolója 

4. A 2018. évi beszámoló és közhasznúsági melléklet elfogadása 

5. A Magyar Mikológiai Társaság 2019. évi programjának tervezete, a költségvetési terv 

elfogadása 

6. 2020. évi tagdíj összegének meghatározása 

7. Vezetőség megválasztása a 2019-2022 időszakra 

8. Felügyelőbizottság tagjainak megválasztása 

9. Felügyelőbizottság elnökének megválasztása 

10. Tiszteletbeli tagságra jelöltek előterjesztése, megszavazása 

11. Egyebek 

 

1. napirendi pont: levezető elnök, jegyzőkönyvvezető, jegyzőkönyv hitelesítők és 

szavazatszámláló bizottság megválasztása. 

 

Az egyesület elnöke felkéri Auer Péter Róbertet, hogy legyen a levezető elnök, a megjelent tagok 

nyílt szavazással megszavazzák, az alábbi eredménnyel: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

40 40 0 0 

 

1/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 40 igen szavazattal Auer Péter Róbertet 

választja levezető elnöknek. 

 

Auer Péter Róbert (a továbbiakban Auer Péter) köszönti a megjelenteket, valamint konstruktivitást 

kér mindektől, tekintve hogy 11 napirendi pont van. 

Bemutatja Dr Poronyi Zoltán ügyvéd urat, aki azért van jelen, hogy a törvényességnek eleget tegyen 

a Társaság. 



A Magyar Mikológiai Társaság megismételt Közgyűlésének jegyzőkönyve, 2019. 03. 13. 

      

Levezető elnök               Jegyzőkönyvvezető                  Hitelesítő                            Hitelesítő 

Auer Péter Róbert           Radnóti Ágnes           Prutkayiné Bartha Erzsébet   Dr. Oldal Krisztina 

2 

 

 

 

A levezető elnök felkéri jegyzőkönyvvezetőnek Radnóti Ágnest, és nyílt szavazásra bocsátja. 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

40 40 0 0 

 

 

2/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 40 igen szavazattal Radnóti Ágnest választja 

jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Szavazatszámláló bizottság megszavazása:      

 

Auer Péter az egyik szavazatszámlálónak Varga Györgyöt javasolja. A nyílt szavazás eredménye az 

alábbi: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

40 39 0 1 

 

 

3/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 97%-os támogatásával, 39 igen szavazattal megválasztja Varga 

Györgyöt szavazatszámlálónak. 

 

Auer Péter felkéri Varju Sándort szavazatszámlálónak. A nyílt szavazás eredménye az alábbi: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

40 40 0 0 

 

 

4/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 40 igen megválasztja Varju Sándort 

szavazatszámlálónak. 

 

A közgyűlésen jelen levő rendes tagok száma egy újabb tag, Mészáros Gábor megérkezésével, 1 

fővel, 41 főre növekedett. 

 

Auer Péter felkéri Czirbik Sándort szavazatszámlálónak. A nyílt szavazás eredménye az alábbi: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

41 40 0 1 
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5/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 97%-os támogatásával, 40 igen szavazattal megválasztja Czirbik 

Sándort szavazatszámlálónak. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők megszavazása: 

 

Auer Péter felkéri Prutkayné Bartha Erzsébetet jegyzőkönyv hitelesítőnek. A nyílt szavazás 

eredménye az alábbi: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

41 41 0 0 

 

6/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 41 igen szavazattal megválasztja Prutkayné 

Bartha Erzsébetet jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

Auer Péter felkéri dr. Oldal Krisztinát jegyzőkönyv hitelesítőnek. A nyílt szavazás eredménye az 

alábbi: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

41 40 0 1 

      

 

7/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 97%-os támogatásával, 40 igen szavazattal megválasztja dr. Oldal 

Krisztinát jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

2. napirendi pont: az Elnök szakmai beszámolója a Vezetőség 2018. év munkájáról, valamint 

a 2016-2018 közötti hároméves időszakról 

 

Albert László: Szép jó estét mindenkinek. A jelenlévők közül sokan részt vettek az Egyesület 

munkájában, az elmondottakból sok minden ismerős lesz. Jobb lenne, ha a későbbiekben a rendes 

tagok is aktívabban vennének részt a szervezésben és a feladatokban, mert a Vezetőség nem mindent 

bír, bár a Vezetőségben kialakult egy mag, akik sok feladatot elvégeznek. 

 

2018. évi beszámoló: a sikeressége miatt említést érdemel a Családi Nap. Ismeretterjesztés a 

játékokon keresztül, népszerűsítés, saját tagoknak lehetőség arra, hogy együtt legyenek, eszmecserét 

folytassanak más gombászokkal. A nagyközönségnek tetszett, gyerekek körében nagy sikert aratott. 

Képek fent találhatók a honlapon. A lényeg a jó élmény. Sokan voltunk. 

 

Rendszeres előadások Budapesten: a helyszín nem a legideálisabb, főleg meleg időben, de bőségesen 

volt látogató. Körülbelül 300 rendes tag van, ebből átlagosan 25-50 fő vesz részt előadás témájától 

függően, de előfordult, hogy kevés volt a hely, olyan nagy volt az érdeklődés. 

 

A Mikológiai Könyvtár folyamatosan látogatható, kialakítottunk egy olyan rendszert, hogy aki akar, 

hozzájuthat az itt elérhető szakirodalmakhoz. Magyarországon kiemelkedő az itt összegyűjtött 
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mikológiai szakirodalom. A könyvtár fejlesztése 2017-ben 100 ezer, 2018-ban 200 ezer Ft összegben 

történt. Köszönet illeti Büki Józsefet az áldozatos munkájáért, az övé az érdem a könyvtár 

istápolásáért. 

 

Pénzbevétel: kiemelendő a rendszeres éves szakellenőri tanfolyam. Az elmúlt évben az ország 3 

különböző részén valósult meg tanfolyam. Nagy leterheltség az előadóknak és a szervezőknek. 

A veszprémi egy kiemelkedő tanfolyam volt tavaly (45 fő), gombában sem volt hiány, az egri 

tanfolyam sem volt vesztesége, bár ott csupán 14 fő hallgató volt.  

Akik elvégezték a tanfolyamot, jó érzéssel távoztak tőlünk. A 2018-as 3 tanfolyamból 52 fővel 

szaporodott a szakellenőrök száma. A funkcionáló (NÉBIH által újonnan regisztrált) szakellenőrök 

száma ennél azért kevesebb volt. 

 

Siker sztori a tavalyelőtt beindított felsőfokú tanfolyam. 2 év alatt igen részletes bepillantást 

nyerhettek a hallgatók a makrogombák világába. A véleménynyilvánító lapok alapján a többség meg 

volt elégedve a tanfolyammal. Pár keresztféléves hallgató is van. Idén kb. 30 fővel indult el a 

tanfolyam, és várható a folytatás. Tavaly Mikulás tájékán volt a zárórendezvény, amelyen 6 hallgató 

tartott színvonalas előadást –szakmai feladatok felé való elmozdulás. 

 

A felsőfokú tanfolyam hozományaként támadt igény a gyorstalpaló mikroszkópos tanfolyamra, a 

gyakorlat elmélyítésére. Ez 2 hétvégén került megtartásra. 25-en jártak a tanfolyamra, de 2x20 fő 

jelentkezett a két hétvégére, nagy sikere volt ennek is. Akik most jelentkeztek a felsőfokú 

továbbképzésre, azok is meg voltak elégedve. Már a facebook-on is volt saját mikrofotós fajhatározós 

kérdés. Emellett további lehetőségként volt egy harmadik alkalom az előző tanfolyam hallgatóinak. 

 

Gombakiállítás: minden évben standard, a Kertészettudományi Karon. Sok érdeklődőt vonz oda, akik 

a dísznövények mellett a gombákkal is megismerkedhetnek. Tanfolyami hallgatóknak kiselőadást 

tartanak. Országos jelentőségű, mert az Őrségtől-Zemplénig szedik a pártoló tagok a kiállításra kerülő 

gombákat. 2018-ban 400 faj érkezett, és volt több is, ami már beazonosítva érkezett. Sok kisgyerek 

látogató, akik a játékos feladatokat élvezték. 

  

Fotópályázat idén is lesz és tavaly is volt. A 2018-as pályázat tárgya “Tinóruk lencsevégen” volt. Cél, 

hogy gombásztársaink minél jobban elmélyüljenek a gombák valamilyen módon való 

megörökítésében (akvarelltől kezdve a fotózásig). Jó lenne, ha többen jelentkeznének. Tavaly 20 

pályázó volt. Körülbelül nyolcat lehetett érdemben elbírálni. El kell sajátítani a természetfényképezés 

alapelveit – technikai hiányosságok voltak a többieknél. Könyvutalvánnyal díjazták az első 3 

helyezettet (Hojer Gyula, Szűcs Béla és Varju Sándor), valamint a képeket bemutatták a 

Gombakiállításon. 

      

Az MMT éves kirándulása 2018-ban Kaposváron és a Zselicben került megrendezésre. Dr. Pál-Fám 

Ferenc volt a házigazda, 53 fő vett részt. Kocsival is jöttek néhányan a kirándulásra, nem csak busszal. 

A tagtársak elégedettek voltak a szállással és a gombákkal, valamint megtekinthettek egy 

gombakiállítást is Desedán. Boros Lajosnak köszönet a szervezésért. 

 

Külföldi kapcsolatokat is építettek, olasz mikológus hölggyel - Claudia Perini a siena-i egyetemről. 

Finy Péter vezetésével egy tipikus pusztai társulást, Fülöpháza környékét járták körbe. Sikeres volt a 

kiszállás és a másnapi ismerkedési rendezvény is. 

 

A Magyar Gombász rendszeresen megjelenik, évi 2 számmal, 300 példányban. Az előfizetések 

mellett a régi számok terjesztése is folyik. 
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Népszerűsítő résszel így rendben vagyunk, a Clusiana-val nem, mert nem jelenik meg rendszeresen, 

de megpróbáljuk az elmaradást ledolgozni, idén talán több szám is kinyomtatásra kerül. Választható, 

hogy a tagok melyik lapot szeretnék ingyenesen kapni, a Clusiana-t vagy a Magyar Gombászt, erről 

a Közgyűlés előtt kellett nyilatkozni. 

 

Az FM Zöld Forrás pályázatával és nagyrészt az MMT tagjainak fotóival, szakmai szerkesztésével 

készültek a Védett gombák 1 és 2 plakátok, próbáljuk meg terjeszteni a nagyközönségnek. Jó lenne, 

ha minél több helyen kint lennének. 

      

Ismeretterjesztés, bemutatás: Kötelező program már különböző társegyesületek rendezvényein való 

részvétel, ahol kérik, hogy legyen gomba is. Ilyen például a Jókai kertben a Magyar Madártani 

Egyesület Év Fajai fesztiválja a Madarak és Fák Napján. 

A Családi Napon is volt ismeretterjesztés a Budakeszi Vadasparkban, valamint az Országos 

Gombakiállításon is volt egy ismeretterjesztő sarok. Köszönet azoknak, akik ebben részt vettek. Ezek 

is nagy sikerrel zárultak. 

 

Év Gombája 2018 tevékenységek: 

Pálfalvi György kezdte el, aztán a szervezést átvette az Egyesület egy meghatározott tematika szerint. 

A jövő Év Gombája választás előkészítése már most elindult úgy, mint tavaly. 

Könyvjelző, plakát, szórólap, matrica és egyéb ismeretterjesztő anyagok is segítik az Év Gombája 

népszerűsítését. Aki tudja, terjessze ezeket. Dr. Tusnády Zsanettel és Fedor Ilonával vegye fel a 

kapcsolatot, nagyobb tételekhez is hozzá lehet jutni. 

Év Gombája 2019 választás: Zemplénben volt a választás első fordulója, 12 fajt jelölt ki a bizottság. 

Az egyesület honlapján lezajlott végső szavazás alapján az Év Gombája 2019-ben a bronzos 

vargánya, mely 293 szavazatot kapott, ezt szorosan követte a vöröses nyálkásgomba 281 szavazattal. 

 Az Év Gombája választás keretein belül a tömlősgombák lesz a téma 2020-ban. 

      

Társegyesületünk szinte már a ZGE, akivel sokszor dolgozunk együtt. Tavaly egy gyerekkönyvet 

adtak ki (Egyszer volt, gomba volt), ami csak gombákról szól. Köszönet a Zemplénieknek, és az 

MMT is hozzájárult kismértékben a könyv elkészüléséhez. 

Kőszeginé Tóth Judit: Van még a kiadványból, pl Boros Lajosnál, lehet vásárolni. 

Albert László: kell még sok ilyen együttműködés. 

 

Sok probléma volt, amit sikerült főleg Fodor Lívia segítségével megoldani, és a Társaságnak végre 

van egy részmunkaidős alkalmazottja Fedor Ilona személyében, aki 4-6-8 órás, a munkamennyiség 

függvényében. Rengeteg munka van mögötte, és látszata is van, neki köszönhető egyebek mellett a 

tagnyilvántartás és az elmaradt díjak bepótlása. Elmaradt feladatok is sorra kerültek, pl. GDPR 

szabályzatok elkészítése valamint az adatbekérés intézése. 

 

A Vezetőség 2018-ban 6 ülést tartott. A vezetőségi tagok az üléseken napirendi pontok alapján 

megbeszélik az aktuális feladatokat, és e-mail-eken keresztül napi szinten tartják a kapcsolatot 

egymással a számos megoldandó probléma miatt. 

      

Pénzügyi elszámolás 2018: 

 

A legnagyobb értéknövelők a gombatanfolyamok, de kell más árbevételi forrást is keresni. A 

kiadásokat általában a tanfolyamok eredményéből szokták fedezni. 

Áthúzódó a tanfolyamok számára készülő színes határozó és tankönyv, ami idén júniusra lesz talán 

kész. 
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Reméljük, hogy a végösszeget hatékonyan tudjuk az idei évben és a jövőben is hasznosítani a 

megfelelő célokra, de ezt majd a következő Vezetőség dönti el. 

      

A Védett Gombák Országos Adatgyűjtő  Hálózatát kell majd felpörgetni. 2014 óta folyamatosan 

működik az adatgyűjtő hálózat, egyre többen kapcsolódnak be, de jobban meg kell szervezni, és 

útmutatót kell adni, hogy hogyan is csinálják az adatgyűjtők: erre talán lesz előadássorozat, mely a 

közeljövő egyik megoldandó feladata lesz. 

 

Beszámoló a Vezetőség 2016-2018. évi munkájáról: 

      

Nehéz indulás volt az előző választások után, sok áldozatos munkát kívánt a vezetőség és a 

vezetőséghez közeli tagtársak részéről, hogy ilyen sokan lehetünk. 

2016 őszétől új irodát bérel és rendezett be a Társaság a Lehel utcában. Nehéz volt, mert nagyon 

magas összegekért lehet bérelni irodát, de végül sikerült egy kedvező lehetőséget találni, és a 

különbözetből sikerült a könyvtár bebútorozása is. 

 

Az Alapszabályt és a Szervezeti és Működési Szabályzatot módosítottuk. Az Alapszabály megfelel a 

törvényi előírásoknak, és az SzMSz is sokat javult, de ott lehet még mit módosítani, hiszen a működés 

során újabb és újabb területek merülnek fel, amit szükséges szabályozni. 

 

Hagyományos tevékenység: 

- Előadássorozat: a három év alatt 42 előadás. A tanfolyamokon a 3 év alatt 227 hallgató vett részt 

rajtuk, és 136-an vizsgáztak gombaszakellenőrként. 

A hallgatók között mindig van, aki nem tud teljesíteni, főleg gombaismeretből fordul elő sikertelen 

vizsga. Szegeden volt 2017-ben is tanfolyam és idén is, tehát van rá igény. 

- Fotópályázatok: Bükkösök gombavilága, Tömlősgombák, Tinóruk lencsevégen. 

- Gombakiállítás 

- Mikológia Közlemények 2 szám 3 év alatt, az is hiánypótlás volt, de a lemaradás behozása 

folyamatban. Viszont a latin-magyar névjegyzéket sikerült megcsinálni, kereshető formában fent van 

a honlapon, és akár minden évben lehet revideálni. 

- Kritikus pont: elkészült árusítható fajok plakátja, a napokban megjelent a Magyar Közlönyben is a 

módosítás, a plakátot lehet majd kapni, és megpróbáljuk eljuttatni a piacokra, és más helyszínekre, 

de egyelőre még várat magára a terjesztés. 

- A védett gombás plakát már sok helyen megjelent. 

- Védett Gombák adatbázis: 360 adat, meg lehet majd sokszorozni. 

- Az MMT vagyona a tanfolyamoknak köszönhetően 2 millió forinttal növekedett. 

 

Új kezdeményezések: 

- Felsőfokú tanfolyam: 2017-től 27 fő/év, kétéves periódusban. 

- Nagy és alapvető lépés volt, hogy mikroszkópokat szereztek be. Enélkül nehéz a határozás. 

- A könyvtár katalógusa Büki Józsefnek hála már online is elérhető. 

 

Az Év Gombája választás menetét kialakítottuk. 

Idén egy új dologgal próbálkozunk: a Magyar Mikológia Napja egy tudományosabb megközelítésű 

rendezvény, az ELTE-vel közös szervezésben. Még szervezés alatt áll a program. 

Meseíró, meseillusztrációs pályázat és mesekönyv megjelenését is támogatta a Társaság. 

 

Albert László átadja a szót a levezető elnöknek. 
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Auer Péter köszönettel vette a beszámolót, és a tagságot kérdezi, hogy van-e hozzászólás, kérdés, 

megjegyzés. Kéri, hogy a hozzászólók mondják be a nevüket, hogy a jegyzőkönyv pontosan 

készülhessen el. 

Varju Sándor: Mit jelent a plusz fő a tanfolyamoknál? 

Kisné dr. Fodor Lívia: plusz fő a helyszínt adó egyetemnél hallgatókat jelent, akik terembérlet 

kiváltása érdekében járhattak a tanfolyamra. 

Auer Péter: másvalakinek hozzászólás, kérdés? 

Prof. Dr. Rimóczi Imre: javasolja, hogy az alábbi ponttal egészítsék ki a beszámolót: 2018-ban 

Bálványoson, Erdélyben a Cortinarius kongresszust rendezték meg, ahol a tagság köréből szép 

számban vettek részt. Az árusítható plakát valóban nagy dolog és terjeszteni kell. A most beemelt 

fajok is benne vannak a 2015-ben megjelent 11. Gombaválogatóban, melyet sokan használnak a 

piacokon. Nagy örömmel veszi, hogy ezt kiegészíti a most megjelenő plakát. 

Mire alapozza az elnök, hogy csökken majd a tanfolyami résztvevők száma? Igaz, hogy sokan 

végeznek, de az érdeklődők száma szerinte mindig kevés, mert nem sok az, aki valójában dolgozik is 

napi, heti rendszerességgel, és olykor szezonban problémás, hogy ki vizsgáljon gombát vidéken, de 

Budapesten is. Megköszöni a szót. 

 

Albert László egyetért. 

 

Auer Péter elfogadja ezt. 

 

Auer Péter szavazásra bocsátja, hogy egyetértenek-e a tagok a beszámolóval. 

A nyílt szavazás eredménye a következő:   

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

41 41 0 0 

 

 

8/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 41 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság elnökének 2018. évi beszámolóját. 

 

 

3. napirendi pont: A Felügyelőbizottság beszámolója,   

 

A levezető elnök átadja a szót a Felügyelőbizottság elnökének, Szeberényi Attilának. 

 

Szeberényi Attila: Varga György a társa, illetve Kovács László, aki nincs jelen. Az összes vezetőségi 

ülésen legalább 1, de olykor 2 felügyelőbizottsági tag jelen volt. 

A májusi hónapra tételesen vizsgáltak minden bizonylatot is. Az együttműködés kiváló volt, az 

adatszolgáltatás pontos. Az előző évhez képest a bevételekben növekedés volt, a tagbefizetés 

emelkedése 106% volt az előző évhez képest. 

Két költség emelkedett: 1. bér és járulékai (Fedor Ilona bére), 2. szakkönyvek beszerzése. 

Javasolják az elnöki beszámoló illetve a mérleg elfogadását. 

Auer Péter megköszöni a felügyelő bizottság beszámolóját, és megkérdi, van-e a tagoknak 

hozzászólása, megjegyzése, kérdése. 

Senkinek nincs. 
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A levezető elnök szavazásra bocsátja, hogy a tagok elfogadják-e a beszámolót. A nyílt szavazás 

eredménye a következő: 

 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

41 40 0 1 

 

      

9/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 97 %-os támogatásával, 40 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság Felügyelőbizottságának 2018. évi beszámolóját. 

 

4. napirendi pont: A 2018. évi beszámoló és közhasznúsági melléklet elfogadása 

 

A levezető elnök átadja a szót Kisné dr. Fodor Líviának. 

 

Kisné dr. Fodor Lívia üdvözli a Közgyűlést. Ez a beszámoló a bírósághoz bekerül és láthatóvá válik 

a nyilvántartásban. 

A beszámoló 2 részből áll: 1. könyvelő által készített és a felügyelőbizottság által átnézett pénzügyi 

beszámoló, 2. szöveges beszámoló az egyesület tevékenységéről: az elhangzottak kerülnek be 

szöveges formában. Ő is kiemeli, hogy a tagdíjbevétel emelkedett, és nagyobb kampányba fogtak, 

hogy növekedjen a tagdíj befizetési kedv és rendszeressége. 

2 futó pályázat volt: védett gombák plakátok elkészítése és NKA működés pályázat. Mindkettőt 

sikeresen lezárták 2018-ban. 

tárgyév: idén 1,800,000 Ft bevétel volt. 

Szintén növekedett az 1%-os támogatások aránya, amelyet köszönnek, és reménykednek, hogy idén 

is tudják a Társaságot támogatni a tagok. 

Minden évben különféle programcsoportok kerülnek megrendezésre: előadássorozat, folyóirat, 

gombasimereti foglalkozások, tanfolyamok. Magyarázat, hogy a szövegek azért ilyen rövidek, mert 

ezt a formát a könyvelő tudja kitölteni, és korlátozott karakternek van hely. 

Gombaterepgyakorlat, kirándulás, országos gombakiállítás, adatgyűjtő hálózat, Év gombája, 

ismeretterjesztés és a végén egy számszaki összefoglaló a közhasznú tevékenységről. 

Kőszeginé Tóth Judit korábbi javaslatára belekerült a közhasznúsági jelentésbe egy szöveges 

beszámoló is. 

 

Auer Péter: van-e hozzászólás, kérdés, megjegyzés? 

Szűcs Béla: az egyesületük hasonló cipőben jár, mint az MMT, érdekli, hogy a közhasznúsági 

feltételek hogyan érvényesülnek? 

A kivetített diákon látszik, hogy az első csoportból a társaság mindháromnak megfelelt, a második 

csoportból pedig egynek. Kisné dr. Fodor Lívia újra megkeresi a kérdéses diát, valóban így van. 

 

A levezető elnök szavazásra bocsátja, hogy a tagok elfogadják-e a beszámolót. 

A nyílt szavazás eredménye a következő: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

41 41 0 0 
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10/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 41 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság 2018. évi közhasznúsági beszámolóját. 

 

5. napirendi pont: A Magyar Mikológiai Társaság 2019. évi programjának tervezete, a 

költségvetési terv elfogadása 

 

Auer Péter bejelenti az 5. napirendi pontot, és átadja a szót a Társaság elnökének. 

 

Albert László: egyeztettük az idei év teendőit, és kialakult a menetrend: megtartjuk a Családi Napot 

a Budakeszi Vadasparkban a tagok számára, akik pluszban vadasparki belépőt kapnak. 

Idén október 4-6. között bakonyi kirándulást tervezünk a szokásos több mint 50 fővel, melyen a tagok 

kedvezményesen, családtagjaik pedig kicsit magasabb díjért vehetnek részt. A jelentkezési határidő 

május 31. 

Idén is részt veszünk az Év Fajai rendezvényen és a Föld Napján, valamint új bemutatkozásként a 

Környezetvédelmi Világnapon is. 

A 2020. Év Gombáját az elfogadott szabályok szerint a tömlősgombák közül választják ki. 

 

Oktatás: megint bevállaltak három tanfolyamot Budapesten, Pécsen és Szegeden, bár többen 

ellenezték. Kialakult az oktatók listája, a részletek még egyeztetés alatt vannak. 

A felsőfokú tanfolyamon 23 új hallgató van, összesen 27-en vannak a keresztfélévesekkel együtt. 

 

Átalakítás terén újat kell nyújtani a szakellenőri tanfolyamokban: sokan tarthatnak ma már 

szakellenőri tanfolyamot, és az Egyesület nem akar árversenybe vagy személyeskedésbe belemenni, 

ezért megpróbálnak egy továbbképző jellegű tanfolyamot kialakítani, ami egyedülálló lenne. 

Nemcsak gombaismeret, hanem ökológia és cönológia területén is. 

Fotópályázat 2019: „Mi fán terem? Minden mi fán terem.” Mindenki a fákra célozzon a kamerájával, 

ha lehet, nem csak a taplókra fókuszálva. A beküldési határidő szeptember 15., a 

gombaadat@gmail.com e-mail címre. 

 

Tankönyv készül a gombaszakellenőri tanfolyamhoz, mely 2019 tavaszán jelenik meg. 

Clusiana: remélhetőleg idén 2 szám, a 2018. évi szám illetve a “Védett gombák” kötet megjelenése 

várható. 

Ezen kívül Magyar Gombász, Év Gombája könyvjelző, leporelló és egyéb kiadványok már 

elkészültek, sőt már meg is csappant a készlet. 

 

Tudományos tevékenység támogatása 

Május 4-én az MMT és az ELTE közös szervezésében egy szakmai nap, a Magyar Mikológia Napja 

kerül megrendezésre. 

A Funga Hungarica újragondolása is cél, itt is továbbképzést kell tartani, pontosításokat elvégezni, 

valamint átgondolni az adatfelvitelt és a törzsadattárat. Működő nyugati mintákat kell példaként 

tekinteni, de ez is a jövő feladata. 

 

Többen kérdezték, miért nem kapnak tagkártyát? Tulajdonosváltás történt a kártyakibocsátónál, 

amerikai hátterű cég lett, keresni kell egy hazai hátterű céget. De az is felmerült, hogy nem csatlakozik 

a jövőben a Társaság ilyen kártyarendszerhez. A tagkártya rendszerét át kell alakítani, jelenleg 

átgondolás alatt van. 

  

mailto:gombaadat@gmail.com
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Pénzügyi terv 2019: jelentős kiadásokkal kell számolni, ugyanis a könyvkiadás drága, és az Egyesület 

finanszírozza meg előre. A kiadványt tanfolyamosoknak adják, könyvesbolti értékesítésre egyelőre 

nem gondolnak, hanem az Egyesülettől lehet majd megvásárolni, ezért valószínűleg lassabban térül 

meg ez a beruházás. 

 

Auer Péter: köszöni a beszámolót. Költségvetési terv elfogadásához van-e kérdés? 

Koszka Attila: kiegészíti, hogy szervez egy kiállítást Móron március 21-én. A költségek körülbelül 

harmadának támogatását megszavazta a Társaság, ennek fejében a Társaság megkapja a tablókat, 

illetve azok kiállításra kerülnek ősszel majd az Országos Gombakiállításon. 

 

Kőszeginé Tóth Judit: Régóta terveznek a Zemplénben a gyerekeknek gombásztábort, amely eddig 

még nem valósult meg. Jó lenne az MMT-vel közösen megszervezni, és ha feláll az új vezetőség, jó 

lenne erről beszélni már az idei nyári táborok kapcsán. 

 

Dr Rimóczi Imre: jó dolog a szakmai továbbképzés illetve az ismeretek frissítése. 

Gombaszakkellenőröknek létezik egy verseny, melyen évente 20-40 szakellenőr jelenik meg, és 60-

80 gombáról tölti ki a tesztlapot, a professzor szerint drámaian rossz eredménnyel. Minden 

alkalommal jelzik, hogy ezek az emberek életveszélyes hibákat követnek el, akik súlyosan mérgező 

gombákat nem ismernek fel, és ők azok, akik vállalkoznak erre a megmérettetésre. Keretet kell 

létrehozni, pl. a vezérigazgatónak dr. Dénes Ákosnak elmondani, hogy az ő hatásterületén kellene 

beiskolázni a szakellenőröket. De ennek anyagi vonzata van. Üdvözli és támogatja a felvetést, hogy 

az MMT-n továbbképzés legyen. 

 

Albert László: Lucskai Attilával régóta egyeztetünk, hogy legyen a regisztrált 

gombaszakellenőröknek egy kötelező, vizsgával egybekötött képzése, aminek a következménye akár 

az állása elveszítése lehetne. 

Dr Rimóczi Imre: Lucskaival beszélt erről, ki fizeti meg a képzést? 

Albert László: ki fizeti meg? Mindig ez a kérdés. 

Auer Péter hozzáfűz két gondolatot: az erre vonatkozó rendelet tervezet 2013 októbere óta birtokában 

van, remélhetőleg lesz belőle valami. Ami pedig a Rimóczi professzor által említett 30-40 embert 

illeti: a jelenleg dolgozó szakellenőröknek jelenleg nem kötelező a részvétel. 

      

A levezető elnök megkérdi, hogy van-e még valakinek ehhez a napirendi ponthoz kérdése? 

Nincsen. 

Szavazásra bocsátja, hogy a tagok egyetértenek-e a költségvetési pont elfogadásával. 

 

A nyílt szavazás eredménye a következő: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

41 41 0 0 

 

 

11/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 41 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság 2019. évi programtervezetét és költségvetési tervét. 
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6. napirendi pont: 2020. évi tagdíj összegének meghatározása 

 

Auer Péter felkéri az elnököt a tagdíj összegének meghatározására. 

Albert László: nem javasolja a 3000 forintos tagdíj megemelését. 

Kisné dr. Fodor Lívia: a céges tagdíjak összege más. 

Albert László pontosítja, hogy a cégek számára továbbra is 10 ezer forint a tagdíj. 

      

Auer Péter szavazásra bocsátja, hogy a tagok egyetértenek-e a kétféle tagdíj mértékének 

elfogadásával. 

A nyílt szavazás eredménye a következő: 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

41 41 0 0 

 

 

12/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 41 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság 2019. évi tagdíjainak mértékét. 

 

7. napirendi pont: Vezetőség megválasztása a 2019-2022 időszakra 

 

Auer Péter bejelenti, hogy az ügyvédi úr véleményét kikérve a 6., 7., és 8. napirendi pont szavazásai 

titkosak, a szavazólap külön lesz kiosztva, de az urnákba egyszerre lesznek bedobva, és a kihirdetésre 

is egyszerre kerül majd sor. 

 

Hangsúlyozza, hogy mind a Vezetőség, mind a Felügyelőbizottság teljes körű megújítására kerül sor. 

  

Jelzi, hogy mielőtt a szavazólap kiosztásra kerülne, a levezető elnök kötelezettsége kettős: először 

felsorolja a jelölteket. A jelöltek listáján 13 név szerepel, ebből 9 főt választunk meg vezetőségi 

tagnak. Felkéri Fedor Ilonát, hogy eközben számolja újra a jelenlévők létszámát, nekik lesz 

lehetőségük a szavazásra. 

 

A vezetőségi tagságra a jelölést elfogadták: 

 

Albert László 

Dr. Benedek Lajos 

Boros Lajos 

Dima Bálint 

Finy Péter 

Kisné dr Fodor Lívia 

Hojer Gyula 

Koszka Attila 

Dr Papp Viktor 

Szafner Beáta 

Székelyné Bognár Eszter 

Terebesi Tamás 

Dr Tusnády Zsanett 
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A második kötelezettsége, hogy névsor szerint, egyenként szólítja majd a jelölteket, akiket kér, hogy 

álljanak fel és mutatkozzanak be röviden. 

 

A levezető elnök szólítja Albert Lászlót. 

 

Albert László üdvözli a jelenlevőket, akik remélhetőleg leszűrték az eddigi beszámolóból, hogy 

véleménye szerint a magyar mikológiát centralizálni kell, irányt mutatni a szakegyesületeknek, és 

fokozni az együttműködést. 

 

A levezető elnök szólítja dr. Benedek Lajost. 

 

Dr. Benedek Lajos üdvözli a megjelenteket. Az eddig felsorolt tervekhez szeretne támogatást kérni. 

Kiemeli a vidéki szervezetekkel való egyébként is szoros együttműködést, amit még szorosabbá 

lehetne tenni, illetve az egyre több médiaszereplést, ami lehetőség. Valamint hogy számos hallgató 

kerül ki a kezük alól. Fontos, hogy ne engedjék el őket, és utánpótlásként nagyobb figyelemmel kell 

őket követni. A már megkezdett munkát szeretné folytatni. 

 

A levezető elnök szólítja Boros Lajost. 

 

Boros Lajos csatlakozik az előtte szólókhoz. Fő tevékenységi területei közé tartozik az 

ismeretterjesztés, alapfokú oktatás, gyerekekkel való foglalkozás, kirándulás. Az Év Gombája 

projektet és a többit, amit eddig csinált, továbbvinné. Köszöni a lehetőséget. 

 

A levezető elnök szólítja Dima Bálintot. 

 

Dima Bálint: üdvözli a jelenlévőket. Az elmúlt 3 évben nem volt a vezetőségben a doktori 

tanulmányai miatt, előtte 9 évig igen, és újra jelölteti magát. Szerinte az elmúlt 3 év vezetősége a 

leghatékonyabb volt az elmúlt évtizedekben és minden további támogatást megérdemel. 

 

A levezető elnök szólítja Finy Pétert. 

 

Finy Péter köszönti a jelenlévőket. Az előző ciklusban főként a felsőfokú tanfolyammal 

foglalatoskodott, most már a mikroszkópos képzéssel is, ezeket szeretné továbbvinni, illetve más 

szakmai tematikus workshop-okat bevezetni, mivel beszereztek több új mikroszkópot. Nem csak a 

nagygombákkal, hanem más szakmai területekkel, egyéb gombákkal foglalkozó embereket is 

bevonva. Illetve támogatja, amiket a Társaság elnöke felvetett 2019-re. 

 

A levezető elnök szólítja Dr. Fodor Líviát. 

 

Dr. Fodor Lívia köszönt mindenkit, igyekszik a vezetőség motorja lenni, sok projektet koordinál. Az 

ő feladatát képezik egyebek mellett az adminisztrációs terhek, a tanfolyamok összefogása, a Magyar 

Gombásszal valamint a védett gombás adatbázissal kapcsolatos teendők, pályázatok beadása, 

intézése, Családi Napban szerep, fotópályázatban vesz részt, stb. Újabb programokkal is szeretnének 

a tagoknak szolgálni, a régiek mellett, ami nagyon nagy terhelést jelent. 

 

A levezető elnök szólítja Hojer Gyulát, és megállapítja, hogy nincs itt. 

 

Boros Lajos: szólna róla 1-2 jó szót 

AP: persze, de ebben az esetben el kell tekinteni a bemutatkozástól. 

Boros Lajos: Gyula innovatív ember, aki hasznos tagja tudna lenni a vezetőségnek. 
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A levezető elnök szólítja Koszka Attilát. 

 

Koszka Attila köszönt mindenkit. Személyes szívügye a szakmai előrehaladás és az ország 

gombahálózatának alaposabb feltérképezése. Úgy véli, az online platformok jobb kihasználására 

lenne szükség. Hiánynak tartja, hogy nincs olyan magyar gombász szakkönyv, ami nem fordítás. Ő 

ilyen könyvön dolgozik. A társasági szervezéshez saját bevallása szerint nem ért. 

 

A levezető elnök szólítja Dr. Papp Viktort. 

      

Dr. Papp Viktor köszönt mindenkit szeretettel. Az elmúlt 3 évben kevesebbet járt az MMT-re. A 

SZIE Növénytani Tanszékén dolgozik egyetemi adjunktusként. Tudományosabb, szakmai vonalat 

szeretné erősíteni, illetve a civil szférában az ismeretterjesztést. Konstruktív módon szeretné a 

Társaság érdekeit és a mikológiát támogatni, kerülve a személyes ellentéteket. Sok ötlete van, és 

nyitott azok megvitatására, elvetésére is. Véleménye szerint az MMT-nek az egész mikológiát kell 

képviselnie, és nem konkurálnia más szervezetekkel. 

 

A levezető elnök szólítja Szafner Beátát. 

 

Szafner Beáta bemutatkozik, négy éve kezdte el tanulmányozni a gombákat. Gombákat a művészi 

oldalukról látta meg, és szeretne még tanulni róluk. Főleg kreatív feladatok elkészítésében szeretne 

hozzájárulni az MMT munkájához. 

 

A levezető elnök szólítja Székelyné Bognár Esztert. 

 

Albert László bejelenti, hogy Székelyné Bognár Eszter nem tud jelen lenni, a bemutatkozását ő 

olvassa fel: Eszter köszöni a jelölést, a megismételt közgyűlésen külföldi tartózkodás miatt nem tud 

jelen lenni. 2008-tól Vácrátóton dolgozik az MTA-nál. Tanséták kialakításában vett részt, illetve 

2012-ben tett gombaszakellenőri vizsgát, jelenleg felsőfokú képzésre jár. Hat éve vezet 

gyógynövény- és gombaismereti túrákat a Börzsönyben. A gyerekkel játékos feladatokon keresztül 

ismerteti meg a gombák világát, az eddigi tapasztalatai alapján szeretne részt venni a vezetőség 

munkájában. 

 

A levezető elnök szólítja Terebesi Tamást. 

 

Terebesi Tamás: köszönti a jelenlévőket, bemutatkozik. Jelenleg Budapesten mezőőrként dolgozik, a 

falopások ellen küzd a természetvédelemben. Gombákról is oktatja a nagyközönséget, szeretné a 

tizenéves korosztályt megfogni, illetve az országos gombakiállításon és más programokon részt 

venni. 

 

A levezető elnök szólítja Dr. Tusnády Zsanettet. 

 

Dr. Tusnády Zsanett bemutatkozik, köszönti a jelenlévőket. Szeretné az eddigi munkát folytatni. 

Inkább a szervezést képviselte eddigi munkája során, nem a tudományos vonalat, megválasztása 

esetén továbbra is ezt képviselné. 

 

8. napirendi pont Felügyelőbizottság tagjainak megválasztása 

 

Auer Péter a szavazás megkezdése előtt kéri kivetíteni a Felügyelőbizottsági tagjelölteknek a nevét, 

és felkéri őket, hogy ők is mutatkozzanak be. 
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A felügyelőbizottsági tagságra a jelölést elfogadták: 

 

Kiss Zsuzsanna 

Szeberényi Attila 

Varga György 

 

A levezető elnök szólítja Kiss Zsuzsannát. 

Kiss Zsuzsanna köszönti a jelenlévőket és bemutatkozik. Fordítóként dolgozik, így a gombászás és a 

mikroszkópozás a szabadidejére marad. Tavaly végzett a felsőfokú tanfolyamon. Kiemelt érdeklődési 

területe a természetvédelem, természetjárás, túraszervezés valamint a mikológia. Bármikor 

mozgósítható, mert szabadúszó fordítóként dolgozik. Irodai feladatokhoz és rendezvényekhez is 

szívesen hozzájárul. 

 

A levezető elnök szólítja Szeberényi Attilát. 

 

Szeberényi Attila: Szolnokról érkezett, bemutatkozik röviden. Két IT céget menedzsel, felsőfokú és 

középfokú gombatanfolyamokat is végzett. 

 

A levezető elnök szólítja Varga Györgyöt 

 

Varga György köszönti a jelenlévőket és bemutatkozik. Filmgyártásban dolgozott (Daliás idők, 

Macskafogó, Vili a veréb, stb). 1981 őszén kezdett gombászni, 1982-ben kezdett szakellenőri 

tanfolyamot. 2 éve vesz részt a Felügyelőbizottság munkájában. 

 

Auer Péter: Köszönjük szépen. Az ismétlés kedvéért: a Vezetőségben a 14 főből 9-et választunk meg, 

a Felügyelőbizottságban 3-ból 3 főt. 

Még egyszer kéri a tagjelöltek neveinek kivetítését. 

 

 

10. napirendi pont: Tiszteletbeli tagságra jelöltek előterjesztése, megszavazása 

 

Auer Péter a tiszteletbeli tagságra jelölteket is kivetíti. Azt kéri a tagtársaktól, hogy gondolkodjanak 

ne csak a múlton, hanem a jövőn is. 

Kiss Zsuzsa kérdése: itt nincs számkorlát? 

Auer Péter: Nincs. 

Fedor Ilonához fordul, hogy mondjon egy számot, hányan bírnak a teremben szavazati joggal. 

Fedor Ilona: 41 fő. 

Auer Péter a szavazással kapcsolatos technikai információkat ismertet a tagokkal: a szavazólapon a 

név előtt lévő kockába ikszeljenek. A Vezetőségválasztáson szavazólapja érvénytelen, ha egyetlen 

név előtt sem szerepel x. Érvényes, ha legalább egy, de legfeljebb kilenc név van bejelölve. Ha több, 

mint kilenc név van bejelölve, érvénytelen a szavazólap. 

A Felügyelőbizottság szavazólapja érvénytelen, ha egy név mellé sem teszünk x-et, ha akár egyet is 

beikszelünk, érvényes. Ha ezekhez a nevekhez még egyet hozzáírunk, az is érvénytelen – ez 

mindhárom szavazásra érvényes. 

 

Bejelenti, hogy mindhárom szavazólapot egyszerre osztják ki, és egyszerre kerülnek az urnába. Ezt 

szünet követi, amíg a szavazatszámláló bizottság megszámolja a szavazatokat, majd ezt követően 

kihirdetik az eredményt. 
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Kisné dr. Fodor Lívia felkéri a szavazatszámlálókat, hogy osszák ki a szavazólapokat. 

 

A szavazólapok kiosztásra kerülnek minden tag számára.      

 

Auer Péter bejelenti, hogy az urna elöl található az asztalon. 

 

21:01: a levezető elnök bejelenti, hogy megszületett az eredmény, és felkéri Varga Györgyöt, hogy 

ismertesse az új vezetőség tagjait. 

 

Varga György: 41 érvényes szavazat érkezett. A vezetőségbe bejutott tagok a következő szavazatokat 

kapták: 

 

Megválasztott jelöltek Szavazatok száma 

Albert László 41 

Dr Benedek Lajos 41 

Boros Lajos 36 

Dima Bálint 36 

Finy Péter 40 

Dr Fodor Lívia 38 

Koszka Attila 29 

Dr Papp Viktor 24 

Dr Tusnády Zsanett 40 

 

Auer Péter megismétli a szavazatszám nélkül a bejutott neveket: Albert László, Dr. Benedek Lajos, 

Boros Lajos, Dima Bálint, Finy Péter, Dr. Fodor Lívia, Koszka Attila, Dr. Papp Viktor, Dr. Tusnády 

Zsanett. 

Megjegyzi, hogy a nevek mellé a jegyzőkönyvvezető rögzítette a jegyzőkönyvben a szavazatok 

számát. A négy fő számára, akik nem jutottak be, nem olvassák fel a szavazatok számát. 

 

13/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés vezetőségi tagnak választja Albert Lászlót, Dr. Benedek Lajost, Boros Lajost, Dima 

Bálintot, Finy Pétert, Kisné dr. Fodor Líviát, Koszka Attilát, Dr. Papp Viktort és Dr. Tusnády 

Zsanettet. 

 

Auer Péter bejelenti, hogy következik a Felügyelőbizottság választás eredményének az ismertetése. 

41 érvényes szavazat volt. 

 

Varga György kihirdeti az eredményt: 

 

Megválasztott jelöltek Szavazatok száma 

Kiss Zsuzsanna 40 

Szeberényi Attila 40 

Varga György 40 
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14/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés Felügyelőbizottsági tagnak választja Kiss Zsuzsannát, Szeberényi Attilát és Varga 

Györgyöt. 

 

9. napirendi pont Felügyelőbizottság elnökének megválasztása 

 

Auer Péter felkéri Albert Lászlót, hogy javasolja a Felügyelőbizottság elnöki tagságának elvállalását. 

Az elnök felkéri Szeberényi Attilát, hogy legyen a Felügyelőbizottság elnöke, aki elfogadja a jelölést. 

 

Auer Péter szavazásra bocsátja, hogy Szeberényi Attila legyen-e a Felügyelőbizottság elnöke. 

A nyílt szavazás eredménye az alábbi. 

 

Összes szavazat Igen Nem Tartózkodik 

41 40 0 1 

 

 

15/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 97%-os támogatásával, 40 igen szavazattal Szeberényi Attilát választja a 

Felügyelőbizottság elnökének. 

 

A levezető elnök bejelenti, hogy következik a tiszteletbeli tagságra jelöltek eredményének a 

kihirdetése, majd átadja Varga Györgynek a szót. 

 

Varga György: 41 érvényes szavazat érkezett. 

 

Megválasztott jelöltek Szavazatok száma 

Bán Géza 36 

Dr. Jancsó Gábor 41 

Prof. Dr. Rimóczi Imre 41 

Nehéz Zoltánné 37 

Szentmiklósi Zsófia 37 

Prof. Dr. Vetter János 40 

 

Auer Péter: A jelenlévő tiszteletbeli tagok kapnak egy oklevelet, maga és a társaság nevében erőt és 

egészséget kíván a tiszteletbeli tagoknak. 

 

Dr. Siller Irén átadja az okleveleket egy szál virág kíséretében. 

 

Dr. Siller Irén gratulál Nehéz Zoltánnének -Piroska néninek - és átnyújtja az oklevelet és a virágot. 

 

Prof. Dr. Rimóczi Imrének is jó egészséget és munkát kíván, átnyújtja az oklevelet és a virágot. 

 

Prof Dr. Rimóczi Imre: 51 éve a Társaság tagja, a következő 51-ben is ígéri, hogy mindent megtesz 

amit lehet, köszöni a megtiszteltetést. 
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Dr Siller Irén pár szót szól a többi tiszteletbeli tagról, akik megkapják a titulust, de nincsenek jelen: 

Prof. Dr. Vetter János nem tud részt venni, mert német hallgatóknak órát tart, de köszöni. Ő vezette 

át anno a Társaságot az önállóságba az Erdészeti Egyesületből. 

Bán Gézáról is megemlékezik, aki gombaszakértőként dolgozott hosszan. 

Szentmiklósi Zsófia évtizedeken keresztül vitte a TIT gombász csapatát, ma már nem tud túrákon 

részt venni, de nagyon sokat tett a magyar gombászatért. 

Dr. Jancsó Gábor sokat tett a Társaságért, volt a Társaság könyvtárosa és a Clusiana szerkesztését 

évtizedeken keresztül ő vitte. Nem tud részt venni, de elfogadta a tiszteletbeli tagsággá jelölést. 

 

 

16/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés tiszteletbeli tagnak választja Bán Gézát, Dr. Jancsó Gábort, Prof. Dr. Rimóczi Imrét, 

Nehéz Zoltánnét, Szentmiklósi Zsófiát és Prof. Dr. Vetter Jánost. 

 

11. napirendi pont: Egyebek 

 

Auer Péter: Tisztelt tagtársak, köszönve az eddigi türelmüket áttérünk a 11. pontra (egyebek). 

Megválasztásra került az új, kilenc fős vezetőség, mi lesz tovább? 

Az új vezetőség 15 napon belül összeül és megválasztja maguk közül az egy elnököt és kettő titkárt. 

Az eredményről tájékoztatást fogunk kapni. 

Az áthidaló időszakban az eddigi vezetőség ügyvivő jelleggel továbbra is működik, amíg az új 

beosztás ki nem alakul. 

Van két ember, akit mindenképpen meg kell említeni. 

Kovács László, aki nincs jelen, és Turcsányiné Dr Siller Irén, akik nem jelöltették újra magukat. 

Köszönjük nekik a sok-sok munkát, és a továbbiakban sok szerencsét és jó egészséget kívánunk 

nekik! 

 

Koszka Attila: a megismételt közgyűlés elején kiosztott egy igényfelmérő kérdőívet, kéri, hogy a 

tagok kitöltve adják vissza neki. 

 

Kisné dr. Fodor Lívia megköszöni a sok adatot, amit a védett gombás adatbázisba beküldtek a 

beküldők, akik között könyvutalványt sorsolnak ki. 2018-ban 114 adat keletkezett. Aki több adatot 

küldött be, többször szerepel a neve a sorsolásban. Felkéri Benedek Lajost, hogy húzzon ki egy nevet, 

aki a könyvutalványt kapja. 

A nyertes Csiki Ferenc, 10 ezer forintos könyvutalványt fogunk neki eljuttatni. 

 

Dr. Tusnády Zsanett: a Társaság továbbra is várja az önkéntes jelentkezőket, valamint megköszöni a 

neki megszavazott bizalmat. 

Szeberényi Attila megköszöni Auer Péternek, hogy minden évben ilyen szépen levezeti a közgyűlést. 

 

Auer Péter: minden napirendi pontot kimerítettünk, mindent megtettünk, hogy a Társaságunk a 

következő 3 ében is eredményesen és jól működjön. 

Az MMT rendes évi közgyűlését berekesztem és bezárom. 
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Melléklet: 

 

A Közgyűlés határozatainak listája 

 

1/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 40 igen szavazattal Auer Péter Róbertet 

választja levezető elnöknek. 

 

2/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 40 igen szavazattal Radnóti Ágnest választja 

jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

3/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 97%-os támogatásával, 39 igen szavazattal megválasztja Varga 

Györgyöt szavazatszámlálónak. 

 

4/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 40 igen megválasztja Varju Sándort 

szavazatszámlálónak. 

 

5/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 97%-os támogatásával, 40 igen szavazattal megválasztja Czirbik 

Sándort szavazatszámlálónak. 

 

6/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 41 igen szavazattal megválasztja Prutkayné 

Bartha Erzsébetet jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

7/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 97%-os támogatásával, 40 igen szavazattal megválasztja Dr. Oldal 

Krisztinát jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

8/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 41 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság elnökének a 2018. évi beszámolóját. 

 

9/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 41 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság Felügyelőbizottságának 2018. évi beszámolóját. 

 

10/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 41 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság 2018. évi közhasznúsági beszámolóját. 

 

 



A Magyar Mikológiai Társaság megismételt Közgyűlésének jegyzőkönyve, 2019. 03. 13. 

      

Levezető elnök               Jegyzőkönyvvezető                  Hitelesítő                            Hitelesítő 

Auer Péter Róbert           Radnóti Ágnes           Prutkayiné Bartha Erzsébet   Dr. Oldal Krisztina 

19 

11/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 41 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság 2019. évi programtervezetét és költségvetési tervét. 

 

12/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 100%-os támogatásával, 41 igen szavazattal elfogadta a Magyar 

Mikológiai Társaság 2019. évi tagdíját. 

 

13/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés vezetőségi tagnak választja Albert Lászlót, Dr. Benedek Lajost, Boros Lajost, Dima 

Bálintot, Finy Pétert, Kisné dr. Fodor Líviát, Koszka Attilát, Dr. Papp Viktort és Dr. Tusnády 

Zsanettet. 

 

14/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés felügyelőbizottsági tagnak választja Kiss Zsuzsannát, Szeberényi Attilát és Varga 

Györgyöt. 

 

15/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés a jelenlévők 97%-os támogatásával, 40 igen szavazattal Szeberényi Attilát választja a 

Felügyelőbizottság elnökének. 

 

16/2019. (03.13.) számú közgyűlési határozat 

A Közgyűlés tiszteletbeli tagnak választja Bán Gézát, Dr. Jancsó Gábort, Prof. Dr. Rimóczi Imrét, 

Nehéz Zoltánnét, Szentmiklósi Zsófiát és Prof. Dr. Vetter Jánost. 

 


